
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Torneo CP UDINE 2024 2401023A

Luogo Martignacco  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 19-01-2024 - 21-01-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MEDVES SILVIO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Martinelli Valeria

1Orsatti Marcello

2
Predan Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Martinelli Valeria 4.5 ITA 15.0017.0011.0015.001994 1711 2077 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 2 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA 14.0016.509.50 13.001918 1678 1919 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

3 6 2N Predan Luca 4.0 ITA 11.5012.007.00 7.50 1757 1325 1854 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

4 3 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1913 1474 1671 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

5 8 1N Cecotti Daniele 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1658 1447 1717 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 4 1N Redo Stefano 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1873 1347 1617 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1956

7 14 NC De Gasperis Fabio 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1272 1392 1585 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

8 12 NC Toppano Alessandro 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1362 1406 1421 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1987

9 5 2N Salzano Masini Andre ' Car3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1774 1288 1481 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

10 22 NC Iob Emmanuele 3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 999 1503 1355 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 19 NC Serpi Lorenzo 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1116 1677 1677 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

12 11 NC Marinig Lorenzo 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.00 1362 1300 1469 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2010

13 17 NC Lippi Alberto 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1182 1281 1522 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

14 7 1N Del Forno Sinicco Michele2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 3.75 1718 1204 1325 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

15 20 NC Milocco Gabriel 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1107 1414 1343 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2009

16 16 NC Comini Manuel 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1226 1548 1597 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

17 15 NC Biancuzzi Luigi Simone2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1241 1254 1543 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1976

18 13 NC Predan Dino 2.0 ITA 10.5011.506.00 2.50 1309 1219 1509 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

19 24 NC Pascolini Denny 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1344 1126 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1990

20 9 1N Grudina Marco 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 1479 1596 1797 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1971

21 10 1N Maestri Roberto 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1436 1188 1400 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

22 25 NC Serpi Alessio 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1325 639 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

23 23 NC Monai Cesare 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.25 999 1377 1012 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2008

24 18 NC Crosariol Lorenzo 1.0 ITA 9.50 11.005.50 1.75 999 1348 1037 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

25 21 NC Granzotto Gioele 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 999 1274 1005 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Biancuzzi Luigi SimoneITA FRI UD 1241 1254 1543 1976 M 28585836 198870

3 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 1913 1474 1671 1961 M 801429 103921

8 1N Cecotti Daniele ITA FRI UD 1658 1447 1717 1968 M 2892389 105912

16 NC Comini Manuel ITA FRI UD 1226 1548 1597 2006 M 28579569 198183

18 NC Crosariol Lorenzo ITA FRI PN 999 1348 1037 2001 M 23405830 202908

14 NC De Gasperis Fabio ITA FRI UD 1272 1392 1585 2007 M 28558502 193790

7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA FRI UD 1718 1204 1325 1970 M 861464 117185

21 NC Granzotto Gioele ITA FRI UD 999 1274 1005 2009 M 28592948 203275

9 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1479 1596 1797 1971 M 801097 102859

22 NC Iob Emmanuele ITA FRI UD 999 1503 1355 1997 M 23425890 209115

17 NC Lippi Alberto ITA FRI UD 1182 1281 1522 1961 M 23415703 206766

10 1N Maestri Roberto ITA FRI UD 1436 1188 1400 1946 M 871354 105930

11 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1362 1300 1469 2010 M 28527887 186839

1 CM Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1994 1711 2077 2003 F 2873252 169266

20 NC Milocco Gabriel ITA FRI UD 1107 1414 1343 2009 M 23417536 207753

23 NC Monai Cesare ITA FRI UD 999 1377 1012 2008 M 23423862 208424

2 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1918 1678 1919 1968 M 822787 118789

24 NC Pascolini Denny ITA FRI UD 999 1344 1126 1990 M 23415509 207305

13 NC Predan Dino ITA FRI UD 1309 1219 1509 1970 M 2888110 178741

6 2N Predan Luca ITA FRI UD 1757 1325 1854 2003 M 2847812 170133

4 1N Redo Stefano ITA FRI UD 1873 1347 1617 1956 M 826294 115868

5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA FRI UD 1774 1288 1481 1960 M 28577540 195071

25 NC Serpi Alessio ITA FRI UD 999 1325 639 2012 M 210491

19 NC Serpi Lorenzo ITA FRI UD 1116 1677 1677 2004 M 28519817 173950

12 NC Toppano Alessandro ITA FRI UD 1362 1406 1421 1987 M 877891 132212
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Martinelli Valeria 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

4 3 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | -1

6 4 1N Redo Stefano 3.5 ITA | 16 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 1

9 5 2N Salzano Masini Andre ' Car3.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | -1

3 6 2N Predan Luca 4.0 ITA | 18 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 1

14 7 1N Del Forno Sinicco Michele2.5 ITA | 19 N 0 | 11 N Â½ | 20 B 0 | 23 N 1 | 10 B 1 | -1

5 8 1N Cecotti Daniele 3.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 3 N Â½ | -1

20 9 1N Grudina Marco 1.5 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 10 1N Maestri Roberto 1.5 ITA | 22 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 1 | 7 N 0 | -1

12 11 NC Marinig Lorenzo 2.5 ITA | 23 N Â½ | 7 B Â½ | 15 N 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | -1

8 12 NC Toppano Alessandro 3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | -1

18 13 NC Predan Dino 2.0 ITA | 1 B 0 | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 22 N 0 | 23 B 1 | 1

7 14 NC De Gasperis Fabio 3.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | -1

17 15 NC Biancuzzi Luigi Simone 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 22 B 0 | 1

16 16 NC Comini Manuel 2.0 ITA | 4 N Â½ | 23 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 5 B 0 | 1

13 17 NC Lippi Alberto 2.5 ITA | 5 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 1

24 18 NC Crosariol Lorenzo 1.0 ITA | 6 N 0 | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B 0 | 24 N 0 | -1

11 19 NC Serpi Lorenzo 2.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 1

15 20 NC Milocco Gabriel 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 1 | 19 B Â½ | 14 B 0 | 1

25 21 NC Granzotto Gioele 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 10 B 0 | 25 B 1 | 2

10 22 NC Iob Emmanuele 3.0 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | -1

23 23 NC Monai Cesare 1.0 ITA | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 1

19 24 NC Pascolini Denny 2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 0

22 25 NC Serpi Alessio 1.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Biancuzzi Luigi SimoneITA 1241 2 0.00 0.42 -0.42 1254.401543 1976 M 28585836 198870

3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 4 2.50 3.04 -0.54 1474.201671 1961 M 801429 103921

8 1N Cecotti Daniele ITA 1658 4 2.50 2.15 0.35 1447.801717 1968 M 2892389 105912

16 NC Comini Manuel ITA 1226 4 1.50 0.47 1.03 1548.001597 2006 M 28579569 198183

14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 4 2.00 1.50 0.5 1392.601585 2007 M 28558502 193790

7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1718 4 1.50 3.57 -2.07 1204.001325 1970 M 861464 117185

9 1N Grudina Marco ITA 1479 2 0.50 0.16 0.34 1596.671797 1971 M 801097 102859

17 NC Lippi Alberto ITA 1182 3 0.50 0.72 -0.22 1281.201522 1961 M 23415703 206766

10 1N Maestri Roberto ITA 1436 2 0.00 0.93 -0.93 1188.201400 1946 M 871354 105930

11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 3 2.00 1.51 0.49 1300.401469 2010 M 28527887 186839

1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 5 4.50 3.81 0.69 1711.002077 2003 F 2873252 169266

20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 5 2.00 1.17 0.83 1414.601343 2009 M 23417536 207753

2 CM Orsatti Marcello ITA 1918 5 4.00 3.49 0.51 1678.401919 1968 M 822787 118789

13 NC Predan Dino ITA 1309 2 0.50 0.84 -0.34 1219.601509 1970 M 2888110 178741

6 2N Predan Luca ITA 1757 2 1.00 1.12 -0.12 1325.201854 2003 M 2847812 170133

4 1N Redo Stefano ITA 1873 4 2.50 3.20 -0.7 1347.601617 1956 M 826294 115868

5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 4 2.00 3.07 -1.07 1288.201481 1960 M 28577540 195071

19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116 5 2.50 0.83 1.67 1677.001677 2004 M 28519817 173950
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 1 0.00 1.00 0 0 1348.401037 2001 M 202908

21 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 0 1274.001005 2009 M 203275

22 NC Iob Emmanuele ITA 999 0 0.00 0.60 2.4 0 1503.401355 1997 M 209115

23 NC Monai Cesare ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 0 1377.401012 2008 M 208424

24 NC Pascolini Denny ITA 999 2 1.00 0.90 0.1 0 1344.001126 1990 M 207305

25 NC Serpi Alessio ITA 999 2 0.00 0.90 -0.9 0 1325.00639 2012 M 210491

12 NC Toppano Alessandro ITA 1362 2 2.00 2.50 0.5 0 1406.001421 1987 M 132212
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Predan Dino ITA 1309   |  1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 0 - 1

2 2 CM Orsatti Marcello ITA 1918   |  14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 1 - 0

3 15 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 1241   |  3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 0 - 1

4 4 1N Redo Stefano ITA 1873   |  16 NC Comini Manuel ITA 1226 Â½ - Â½

5 17 NC Lippi Alberto ITA 1182   |  5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 0 - 1

6 6 2N Predan Luca ITA 1757   |  18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 1 - 0

7 19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116   |  7 1N Del Forno Sinicco Michele ITA 1718 1 - 0

8 8 1N Cecotti Daniele ITA 1658   |  20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 1 - 0

9 21 NC Granzotto Gioele ITA 999   |  9 1N Grudina Marco ITA 1479 0 - 1

10 10 1N Maestri Roberto ITA 1436   |  22 NC Iob Emmanuele ITA 999 0 - 1

11 23 NC Monai Cesare ITA 999   |  11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 Â½ - Â½

12 12 NC Toppano Alessandro ITA 1362   |  24 NC Pascolini Denny ITA 999 1 - 0

13 25 NC Serpi Alessio ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martinelli Valeria 1 ITA 1994   |  8 1N Cecotti Daniele 1 ITA 1658 1 - 0

2 9 1N Grudina Marco 1 ITA 1479   |  2 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1918 Â½ - Â½

3 3 CM Capaliku Aleks 1 ITA 1913   |  12 NC Toppano Alessandro 1 ITA 1362 1 - 0

4 5 2N Salzano Masini Andre ' Car1 ITA 1774   |  19 NC Serpi Lorenzo 1 ITA 1116 0 - 1

5 25 NC Serpi Alessio 1 ITA 999   |  6 2N Predan Luca 1 ITA 1757 0 - 1

6 22 NC Iob Emmanuele 1 ITA 999   |  4 1N Redo Stefano 0.5 ITA 1873 0 - 1

7 16 NC Comini Manuel 0.5 ITA 1226   |  23 NC Monai Cesare 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 11 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1362   |  7 1N Del Forno Sinicco Michele0 ITA 1718 Â½ - Â½

9 18 NC Crosariol Lorenzo 0 ITA 999   |  10 1N Maestri Roberto 0 ITA 1436 Â½ - Â½

10 20 NC Milocco Gabriel 0 ITA 1107   |  13 NC Predan Dino 0 ITA 1309 Â½ - Â½

11 14 NC De Gasperis Fabio 0 ITA 1272   |  17 NC Lippi Alberto 0 ITA 1182 1 - 0

12 24 NC Pascolini Denny 0 ITA 999   |  15 NC Biancuzzi Luigi Simone0 ITA 1241 0 - 1

13 21 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Predan Luca 2 ITA 1757   |  1 CM Martinelli Valeria 2 ITA 1994 0 - 1

2 19 NC Serpi Lorenzo 2 ITA 1116   |  3 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1913 0 - 1

3 4 1N Redo Stefano 1.5 ITA 1873   |  9 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1479 1 - 0

4 2 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1918   |  5 2N Salzano Masini Andre ' Car1 ITA 1774 1 - 0

5 8 1N Cecotti Daniele 1 ITA 1658   |  22 NC Iob Emmanuele 1 ITA 999 1 - 0

6 15 NC Biancuzzi Luigi Simone1 ITA 1241   |  11 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1362 0 - 1

7 12 NC Toppano Alessandro 1 ITA 1362   |  25 NC Serpi Alessio 1 ITA 999 1 - 0

8 23 NC Monai Cesare 1 ITA 999   |  14 NC De Gasperis Fabio 1 ITA 1272 0 - 1

9 10 1N Maestri Roberto 0.5 ITA 1436   |  16 NC Comini Manuel 1 ITA 1226 0 - 1

10 7 1N Del Forno Sinicco Michele0.5 ITA 1718   |  20 NC Milocco Gabriel 0.5 ITA 1107 0 - 1

11 13 NC Predan Dino 0.5 ITA 1309   |  18 NC Crosariol Lorenzo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 17 NC Lippi Alberto 0 ITA 1182   |  21 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999 1 - 0

13 24 NC Pascolini Denny 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martinelli Valeria 3 ITA 1994   |  3 CM Capaliku Aleks 3 ITA 1913 1 - 0

2 4 1N Redo Stefano 2.5 ITA 1873   |  2 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1918 0 - 1

3 14 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1272   |  6 2N Predan Luca 2 ITA 1757 0 - 1

4 16 NC Comini Manuel 2 ITA 1226   |  8 1N Cecotti Daniele 2 ITA 1658 0 - 1

5 11 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1362   |  12 NC Toppano Alessandro 2 ITA 1362 0 - 1

6 20 NC Milocco Gabriel 1.5 ITA 1107   |  19 NC Serpi Lorenzo 2 ITA 1116 Â½ - Â½

7 5 2N Salzano Masini Andre ' Car1 ITA 1774   |  24 NC Pascolini Denny 1 ITA 999 1 - 0

8 22 NC Iob Emmanuele 1 ITA 999   |  13 NC Predan Dino 1 ITA 1309 1 - 0

9 18 NC Crosariol Lorenzo 1 ITA 999   |  15 NC Biancuzzi Luigi Simone1 ITA 1241 0 - 1

10 25 NC Serpi Alessio 1 ITA 999   |  17 NC Lippi Alberto 1 ITA 1182 0 - 1

11 23 NC Monai Cesare 1 ITA 999   |  7 1N Del Forno Sinicco Michele0.5 ITA 1718 0 - 1

12 21 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999   |  10 1N Maestri Roberto 0.5 ITA 1436 0 - 1

13 9 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 1918   |  1 CM Martinelli Valeria 4 ITA 1994 Â½ - Â½

2 3 CM Capaliku Aleks 3 ITA 1913   |  8 1N Cecotti Daniele 3 ITA 1658 Â½ - Â½

3 6 2N Predan Luca 3 ITA 1757   |  12 NC Toppano Alessandro 3 ITA 1362 1 - 0

4 19 NC Serpi Lorenzo 2.5 ITA 1116   |  4 1N Redo Stefano 2.5 ITA 1873 0 - 1

5 16 NC Comini Manuel 2 ITA 1226   |  5 2N Salzano Masini Andre ' Car2 ITA 1774 0 - 1

6 17 NC Lippi Alberto 2 ITA 1182   |  11 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1362 Â½ - Â½

7 20 NC Milocco Gabriel 2 ITA 1107   |  14 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1272 0 - 1

8 15 NC Biancuzzi Luigi Simone2 ITA 1241   |  22 NC Iob Emmanuele 2 ITA 999 0 - 1

9 7 1N Del Forno Sinicco Michele1.5 ITA 1718   |  10 1N Maestri Roberto 1.5 ITA 1436 1 - 0

10 13 NC Predan Dino 1 ITA 1309   |  23 NC Monai Cesare 1 ITA 999 1 - 0

11 24 NC Pascolini Denny 1 ITA 999   |  18 NC Crosariol Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999   |  25 NC Serpi Alessio 1 ITA 999 1 - 0

13 9 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP UDINE 2024 (2401023A)
Martignacco - 19-01-2024 - 21-01-2024

1 Martinelli Valeria
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2077 Media: 1711.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Predan Dino ITA 1309 685 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Cecotti Daniele ITA 1658 336 0.88 1 2 2

3 N 6 2N Predan Luca ITA 1757 237 0.8 1 3 3

4 B 3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 81 0.61 1 4 4

5 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1918 76 0.6 Â½ 4 4

3.81 4 4

2 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1919 Media: 1678.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 646 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Grudina Marco ITA 1479 439 0.92 Â½ 1 1

3 B 5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 144 0.69 1 2 2

4 N 4 1N Redo Stefano ITA 1873 45 0.56 1 3 3

5 B 1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 -76 0.4 Â½ 3 3

3.49 3 3

3 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1671 Media: 1474.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 1241 672 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Toppano Alessandro ITA 1362 1 1 2

3 N 19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116 797 0.92 1 2 3

4 N 1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 -81 0.39 0 2 3

5 B 8 1N Cecotti Daniele ITA 1658 255 0.81 Â½ 2 3

3.04 2 3

4 Redo Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1617 Media: 1347.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Comini Manuel ITA 1226 647 0.92 Â½ 0 0

2 N 22 NC Iob Emmanuele ITA 999 1 0 1

3 B 9 1N Grudina Marco ITA 1479 394 0.92 1 1 2

4 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1918 -45 0.44 0 1 2

5 N 19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116 757 0.92 1 2 3

3.2 2 3
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5 Salzano Masini Andre ' Car
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1481 Media: 1288.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lippi Alberto ITA 1182 592 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116 658 0.92 0 1 1

3 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1918 -144 0.31 0 1 1

4 B 24 NC Pascolini Denny ITA 999 1 1 2

5 N 16 NC Comini Manuel ITA 1226 548 0.92 1 2 3

3.07 2 3

6 Predan Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1854 Media: 1325.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 25 NC Serpi Alessio ITA 999 1 0 2

3 B 1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 -237 0.2 0 0 2

4 N 14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 485 0.92 1 1 3

5 B 12 NC Toppano Alessandro ITA 1362 1 1 4

1.12 1 4

7 Del Forno Sinicco Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1325 Media: 1204.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116 602 0.92 0 0 0

2 N 11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 356 0.89 Â½ 0 0

3 B 20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 611 0.92 0 0 0

4 N 23 NC Monai Cesare ITA 999 1 0 1

5 B 10 1N Maestri Roberto ITA 1436 282 0.84 1 1 2

3.57 1 2

8 Cecotti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1717 Media: 1447.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 551 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 -336 0.12 0 1 1

3 B 22 NC Iob Emmanuele ITA 999 1 1 2

4 N 16 NC Comini Manuel ITA 1226 432 0.92 1 2 3

5 N 3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 -255 0.19 Â½ 2 3

2.15 2 3
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9 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1797 Media: 1596.67 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

2 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1918 -439 0.08 Â½ 0 1

3 N 4 1N Redo Stefano ITA 1873 -394 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1

10 Maestri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1400 Media: 1188.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Iob Emmanuele ITA 999 0 0 0

2 N 18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 16 NC Comini Manuel ITA 1226 210 0.77 0 0 0

4 N 21 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

5 N 7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1718 -282 0.16 0 0 1

0.93 0 1

11 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1469 Media: 1300.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Monai Cesare ITA 999 Â½ 0 0

2 B 7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1718 -356 0.11 Â½ 0 0

3 N 15 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 1241 121 0.66 1 1 1

4 B 12 NC Toppano Alessandro ITA 1362 0 1 1

5 N 17 NC Lippi Alberto ITA 1182 180 0.74 Â½ 1 1

1.51 1 1

12 Toppano Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 1421 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pascolini Denny ITA 999 363 0.9 1 1 1

2 N 3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 -551 0.08 0 1 1

3 B 25 NC Serpi Alessio ITA 999 363 0.9 1 2 2

4 N 11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 0 0.5 1 3 3

5 N 6 2N Predan Luca ITA 1757 -395 0.08 0 3 3

2.46 3 3
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13 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1509 Media: 1219.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Martinelli Valeria ITA 1994 -685 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 202 0.76 Â½ 0 0

3 B 18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

4 N 22 NC Iob Emmanuele ITA 999 0 0 0

5 B 23 NC Monai Cesare ITA 999 1 0 1

0.84 0 1

14 De Gasperis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1585 Media: 1392.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1918 -646 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Lippi Alberto ITA 1182 90 0.62 1 1 1

3 N 23 NC Monai Cesare ITA 999 1 1 2

4 B 6 2N Predan Luca ITA 1757 -485 0.08 0 1 2

5 N 20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 165 0.72 1 2 3

1.5 2 3

15 Biancuzzi Luigi Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1543 Media: 1254.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 -672 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Pascolini Denny ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 -121 0.34 0 0 1

4 N 18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 1 0 2

5 B 22 NC Iob Emmanuele ITA 999 0 0 2

0.42 0 2

16 Comini Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1597 Media: 1548.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Redo Stefano ITA 1873 -647 0.08 Â½ 0 0

2 B 23 NC Monai Cesare ITA 999 Â½ 0 0

3 N 10 1N Maestri Roberto ITA 1436 -210 0.23 1 1 1

4 B 8 1N Cecotti Daniele ITA 1658 -432 0.08 0 1 1

5 B 5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 -548 0.08 0 1 1

0.47 1 1
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17 Lippi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1522 Media: 1281.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 -592 0.08 0 0 0

2 N 14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 -90 0.38 0 0 0

3 B 21 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

4 N 25 NC Serpi Alessio ITA 999 1 0 2

5 B 11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 -180 0.26 Â½ 0 2

0.72 0 2

18 Crosariol Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1037 Media: 1348.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Predan Luca ITA 1757 -758 0.08 0 0 0

2 B 10 1N Maestri Roberto ITA 1436 -437 0.08 Â½ 0 0

3 N 13 NC Predan Dino ITA 1309 -310 0.14 Â½ 0 0

4 B 15 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 1241 -242 0.2 0 0 0

5 N 24 NC Pascolini Denny ITA 999 0 0.5 0 0 0

1 0 0

19 Serpi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1677 Media: 1677.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1718 -602 0.08 1 1 1

2 N 5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 -658 0.08 1 2 2

3 B 3 CM Capaliku Aleks ITA 1913 -797 0.08 0 2 2

4 N 20 NC Milocco Gabriel ITA 1107 9 0.51 Â½ 2 2

5 B 4 1N Redo Stefano ITA 1873 -757 0.08 0 2 2

0.83 2 2

20 Milocco Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1107 Perf: 1343 Media: 1414.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cecotti Daniele ITA 1658 -551 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Predan Dino ITA 1309 -202 0.24 Â½ 0 0

3 N 7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1718 -611 0.08 1 1 1

4 B 19 NC Serpi Lorenzo ITA 1116 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 -165 0.28 0 1 1

1.17 1 1
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21 Granzotto Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1005 Media: 1274.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Grudina Marco ITA 1479 -480 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Lippi Alberto ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

4 B 10 1N Maestri Roberto ITA 1436 -437 0.08 0 0 0

5 B 25 NC Serpi Alessio ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.92 1 1

22 Iob Emmanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1355 Media: 1503.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Maestri Roberto ITA 1436 -437 0.08 1 1 1

2 B 4 1N Redo Stefano ITA 1873 -874 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Cecotti Daniele ITA 1658 -659 0.08 0 1 1

4 B 13 NC Predan Dino ITA 1309 -310 0.14 1 2 2

5 N 15 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 1241 -242 0.2 1 3 3

0.58 3 3

23 Monai Cesare
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1012 Media: 1377.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Marinig Lorenzo ITA 1362 -363 0.1 Â½ 0 0

2 N 16 NC Comini Manuel ITA 1226 -227 0.21 Â½ 0 0

3 B 14 NC De Gasperis Fabio ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

4 B 7 1N Del Forno Sinicco MicheleITA 1718 -719 0.08 0 0 0

5 N 13 NC Predan Dino ITA 1309 -310 0.14 0 0 0

0.7 0 0

24 Pascolini Denny
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1126 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Toppano Alessandro ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

2 B 15 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 1241 -242 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1774 -775 0.08 0 0 1

5 B 18 NC Crosariol Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.88 1 2
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25 Serpi Alessio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 639 Media: 1325.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 2N Predan Luca ITA 1757 -758 0.08 0 0 1

3 N 12 NC Toppano Alessandro ITA 1362 -363 0.1 0 0 1

4 B 17 NC Lippi Alberto ITA 1182 -183 0.26 0 0 1

5 N 21 NC Granzotto Gioele ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.94 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Toppano Alessandro ITA 3 1.0 1677 1552 1362 1987 M 132212

18 NC Crosariol Lorenzo ITA 4 1.0 1435 1242 999 2001 M 202908

21 NC Granzotto Gioele ITA 3 0.0 1365 565 999 2009 M 203275

22 NC Iob Emmanuele ITA 5 3.0 1503 1523 999 1997 M 209115

23 NC Monai Cesare ITA 5 1.0 1377 1137 999 2008 M 208424
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